
 

1 
 

 
 

AVVISO ESITO DI GARA 
(art. 29 comma 1 D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.) 

 
Stazione Appaltante MIC - Reggia di Caserta, Piazza Carlo di Borbone  – 81100 CASERTA  tel. 0823.1491200 - 

www.reggiadicaserta.beniculturali.it - re-ce@beniculturali.it - mbac-re-ce@mailcert.beniculturali.it 
Oggetto  Reggia di Caserta – “Intervento di conservazione del Parco Reale” - “Manutenzione ordinaria aree 

verdi” Procedura negoziata su Me.PA. RDO  n. 2831040 – aggiudicazione all’offerta economicamente 
più vantaggiosa 

C.U.P. F25F21000650001 

C.I.G. 87860226B7 

Finanziamento capitolo 1.1.3.165 art 1.03.02.09.012 del bilancio di previsione 2021 

R.U.P. arch. Flavia Belardelli 

Importo a base di gara 
Importo complessivo dei lavori: € 618.828,41 per lavori comprensivi di costi per la sicurezza inclusi nel 
prezzo pari a € 3.856,29 e € 25.484,99 per oneri speciali di sicurezza previsti nel PSC per un totale di € 
29341,28 esclusi dal ribasso, esclusa IVA al 10%. 

Termine di esecuzione 254 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

Criterio di scelta del 
contraente 

L'aggiudicazione dell'appalto avverrà in base al criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai 
sensi dell’art. 95 del D.lgs. 50/2016, da determinarsi secondo i criteri e le modalità di seguito stabiliti. I 
fattori ponderali per determinare l'offerta economicamente più vantaggiosa per la gara in argomento 
sono specificati nella seguente tabella: 

RIPARTIZIONE TRA OFFERTA TECNICA,  ED OFFERTA ECONOMICA PUNTEGGIO MASSIMO 

Offerta tecnica 70 

Offerta economica 30 

TOTALE 10 
 

Termine di ricezione 
delle offerte 

ore 12:00 del giorno 06/07/2021. 

Data di apertura delle 
offerte 

Prima seduta 08/7/2021 alle ore 9.00 
Seconda seduta: 9/7/2021 alle ore 9.00  

Durata dell’appalto  254 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data di consegna dei lavori 

Elenco operatori 
invitati 

1. Eurogiardinaggio di Nicola Maisto s.r.l. P.IVA  01270931213 
2. Pumaver                                            P.IVA  04754231217 
3. Verde Golfo                                            P.IVA  02946931215 
4. Agri verde                                            P.IVA  04706030659 
5. Euphorbia                                            P.IVA  03014021210 
6. Angeloni                                            P.IVA  01759521006 
7. Vivai Marrone s.r.l.                              P.IVA  04993321217 
8. Tecnoambiente s.r.l.                              P.IVA  03197161213 
9. Tekno Green S.R.L.                              P.IVA  05151221214 
10. Sia Garden s.r.l.                                            P.IVA  01805911003 
11. Sublacense Garden s.r.l.                              P.IVA  01354911008 

Numero offerte 
pervenute 

 
n. 5   

Elenco operatori che 
hanno presentato 
offerta 

1 Tecnoambiente s.r.l.  
2 Sublacense Garden  
3 Euphorbia s.r.l.  
4 Eurogiardinaggio Nicola Maisto s.r.l. 
5 Vivai Antonio Marrone s.r.l.  

MIC|MIC_RE-CE_UO5_4|27/07/2021|0005533-I - Allegato Utente 1 (A01)

http://www.reggiadicaserta.beniculturali.it/
mailto:reggia-ce@beniculturali.it


 

2 
 
 

Elenco operatori 
esclusi 

 
Nessuno  

Punteggio offerta  
vincente 

offerta tecnica 70  offerta economica 30 punteggio totale 100 
 

Importo di 
aggiudicazione 

€ 527.590,98 

Aggiudicatario  Eurogiardinaggio di Nicola Maisto s.r.l. P.IVA  01270931213  con sede a Villaricca NA  
Efficacia 
dell’aggiudicazione  

Subordinata all’esito positivo delle verifiche relative al possesso dei requisiti di ordine generale e 
speciale dichiarati in sede di gara. 

Pubblicazione Sito Reggia di Caserta: http://www.reggiadicaserta.beniculturali.it 

 
 

 
                                               
 
 

Il Direttore Generale 
della Reggia di Caserta 

Tiziana Maffei 
(documento informatico firmato digitalmente) 

 

 
(documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss. 

http://www.reggiadicaserta.beniculturali.it/

